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ΕΝΤΥΠΟ: 500.1.04 

Σύντομο Προφίλ Ακαδημαϊκού Προσωπικού / Σύντομο Βιογραφικό Σημείωμα 

 

Ίδρυμα: MIEEK Λεμεσού 

Επίθετο: Νησιφόρου 

Όνομα: Νικόλαος 

Βαθμίδα: Ανώτερη Εκπαίδευση 

Πρόγραμμα Σπουδών: Βιολογικές Κηπευτικές Καλλιέργειες 

Επιστημονικό Πεδίο: * Βοηθός Εργαστηρίου 

* Εξειδίκευση 
 
 
 

Ακαδημαϊκά Προσόντα / Τίτλοι Σπουδών 
(οι καταχωρήσεις να γίνουν αρχίζοντας από τον πιο υψηλό τίτλο) 

Ακαδημαϊκός Τίτλος Έτος Ίδρυμα Τμήμα Τίτλος Διατριβής 

Βιολογικές και Κηπευτικές 
Εργασίες 

2017-
2019 

ΜΙΕΕΚ Λεμεσού Βιολογικές και Κηπευτικές 
Εργασίες 

 

Language Program  1999 University of Toronto School of continuing 
studies 

 

Reading kai writing for ESL 
students 

1999 Keyano College Canada Graphic Designer  

 
 
 
 
 
 
 

Ιστορικό Εργοδότησης – να καταχωρηθούν οι τρεις (3) πιο πρόσφατες 
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Περίοδος Εργοδότησης 
Εργοδότης Τόπος Θέση 

Από Μέχρι 

1996 1998 Four Seasons Hotel Limassol Λεμεσός Pool Lifeguard 

                2000 2019 Δήμος Λεμεσού Λεμεσός Κηπουρός-Τεχνίτης 

     

 
 
 

 

 

 

 

 

  

  
 

Συμβουλευτικές Υπηρεσίες ή/και Συμμετοχή σε Συμβούλια / Επιτροπές -  Να καταχωρηθούν  
οι πέντε (5) πιο πρόσφατες  

 

Α/Α Περίοδος Οργανισμός Τίτλος Θέσης ή Υπηρεσίας Κύριες Δραστηριότητες 

1 2016-2019 Διάσωσης 
Ζωής 

Πρώτος Βοηθός Πρώτες Βοήθειες 

2     

3     

4     

5     

 
 
 
 
 
 

  

Άλλες Διακρίσεις. Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα 



 3 

(10) 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος Κύριες Δραστηριότητες 

1 3-6-2017 ΑΡΙΣΤΕΙΟ Εκπαιδευτική άσκηση στίβου ικανοτήτων και βασικού 
προγράμματος εκπαίδευσης από τους Πυροσβέστες 
του Κόσμου 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

 

 


